
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.04.2023 м. Ужгород   № 201 

 

Про заборону купання та заходи  

щодо попередження загибелі  

людей на водних об’єктах міста  

 

 

Відповідно до статей 30, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи Типові правила охорони життя людей на водних 

об’єктах України та гідрологічний режим річки Уж, беручи до уваги Правила 

благоустрою міста Ужгород, затверджені рішенням IV сесії міської ради V 

скликання від 26.12.2006 р. № 136, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Заборонити купання, катання на човнах та інших плавзасобах, 

використання засобів розваг на воді в межах міста.  

2. Управлінню освіти (Н. Баранюк) організувати проведення у 

дошкільних закладах та школах міста уроків з правил поведінки на воді 

відповідно до програми «Охорона здоров’я».  

3. Управлінню патрульної поліції у Закарпатській області Департаменту 

патрульної поліції (В. Найман), Ужгородському районному управлінню поліції 

(О. Янчинський) взяти до відома інформацію щодо заборони купання в межах 

міста.  

4. Оприлюднити рішення у засобах масової інформації.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.  

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 

 


